
クレモン

ローラー
締り

特装密閉
ハンドル

フリーザー
密　閉

平　面
スイング

ギア式

平　面
ハンドル

ポップ
ハンドル

リフト
ハンドル

アジャスト
ハンドル

ラッチ式

スナッチ

リンク

フック式

ロック
ハンドル

L　型
ハンドル

T　型
ハンドル

丸型
小型

押ボタン

取　手

つまみ

止め金
ロッド棒

ジョイント
リンク

ワイヤ

ハ
ン
ド
ル
・
取
手

つ
ま
み
・
周
辺
機
器

A

PU
LL
S

取　手

2-M5深さ（L2）

0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

22
7

H

P
L1

2-M5深度（L2）
2-M5深さ（L2）

A-1042-E-1

A-1042-E-4

2-M深さ（L2）

0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

16

P
L1

10
H

2-M深度（L2）
2-M深さ（L2）

A-1042-F-1

573
综合 24

A-1042-E
不锈钢制

溝付角型取手
带槽方型拉手

把手、拉手　A-1042-E・A-1042-F・A-1042-F-TMP

特　点

●ステンレス製で耐食性に優れています。
●采用不锈钢材质，耐腐蚀性优异。

仕　 様 ●材　　質：ステンレス鋼棒（SUS304）
●表面仕上：鏡面バフ研磨

用　 途 ●屋内外の大型から小型までの扉
納　 期 ●標準在庫品
備　 考 ●表以外の寸法も製作致します。

● ブラック仕上げ、ヘアライン仕上げも製作致し
ます。

规　 格 ●材　　质∶不锈钢棒（SUS304）
●表面处理∶镜面抛光

用　 途 ●室内外所有大小型门
交货期 ● 常规产品・・・敬请垂询
备　 注 ●也制作表格以外尺寸的产品。

●可制作黑色加工、拉丝加工等产品。

楕円取手
椭圆拉手

●：RoHS指令对应产品　▲：RoHS指令可对应产品。

商品番号
商品编号

L₁ （L₂） H P 製品質量（g）
产品重量（g）

コード
代　码

A-1042-E-1 ● 2D/3D 295 8

50

288 425 00695
A-1042-E-2 ● 2D/3D 245 8 238 365 00696
A-1042-E-3 ● 2D/3D 195 8 188 305 00697
A-1042-E-15 ● 2D/3D 157 8 150 245 00698
A-1042-E-4 ● 2D/3D 127 8 40 120 205 00699
A-1042-E-5 ● 2D/3D 117 6 110 195 00700
A-1042-E-6 ● 2D/3D 107 6 35 100 170 00701
A-1042-E-7 ● 2D/3D 75 6 68 135 00702

A-1042-F
不锈钢制

A-1042-F-TMP
不锈钢制

特　点

●ステンレス製で耐食性に優れています。
● 半光沢で高級感のある外観と、滑らかな手触りです。（A-1042-F-TMP）
●采用不锈钢材质，耐腐蚀性优异。
● 具有高级感的外观和光滑的手感。（A-1042-F-TMP）
〔A-1042-F〕
仕　 様 ●材　　質： ステンレス鋼棒（SUS304）

●表面仕上：鏡面バフ研磨
〔A-1042-F-TMP〕
仕　 様 ●材　　質： ステンレス鋼棒（SUS304）

●表面仕上： 電解研磨（TMP）
用　 途 ●屋内外の大型から小型までの扉
納　 期 ●標準在庫品
備　 考 ●表以外の寸法も製作致します。

●ブラック仕上げ、ヘアライン仕上げも製作致します。（A-1042-F）
〔A-1042-F〕
规　 格 ● 材　　质∶不锈钢棒（SUS304）

●表面处理∶镜面抛光
〔A-1042-F-TMP〕
规　 格 ● 材　　质∶不锈钢棒（SUS304）

●表面处理∶电解研磨（TMP）
用　 途 ● 室内外所有大小型门
交货期 ● 常规产品・・・敬请垂询
备　 注 ●也制作表格以外尺寸的产品。

●可制作黑色加工、拉丝加工等产品。（A-1042-F）

●：RoHS指令对应产品　▲：RoHS指令可对应产品。

商品番号
商品编号

L₁ （L₂） H P M 製品質量（g） 
产品重量（g）

コード
代　码

A-1042-F-1 ● 2D/3D 298 10
50

288

M8 

375 00703
A-1042-F-2 ● 2D/3D 248 238 325 00704
A-1042-F-3 ● 2D/3D 198

8
188 270 00705

A-1042-F-15 ● 2D/3D 160 150 215 00706
A-1042-F-4 ● 2D/3D 130 40 120

M5 

180 00707
A-1042-F-5 ● 2D/3D 120

6
110 170 00708

A-1042-F-6 ● 2D/3D 110 35 100 150 00709
A-1042-F-7 ● 2D/3D 78 68 120 00710

A-1042-F-4-TMP ● 3D 130 8 40 120
M5

180 04626
A-1042-F-5-TMP ● 3D 120 6 110 170 04627
A-1042-F-6-TMP ● 3D 110 35 100 150 04628

A-1042-F-4-TMP




